
UCHWAŁA NR XXXII/269/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz.446, 1579 i 1948 i z 2017 r. poz.730 i 935), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870. 1948, 1984 i 2260 i z 2017 r. poz.60, 191, 659, 933, 
935 i 1087) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 340 161 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 340 161 zł, oraz zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę  
15 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 611 899,24 153 037,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 93 037,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 675,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 85 362,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 60 000,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 60 000,00

630 Turystyka 959 806,00 73 800,00

Pozostała działalność 955 306,00 73 800,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które
nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 73 800,00

758 Różne rozliczenia 9 314 438,00 - 42 582,00

Różne rozliczenia finansowe 126 347,00 - 42 582,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 689,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

53 187,00 - 15 319,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych)

73 160,00 - 27 952,00

801 Oświata i wychowanie 353 752,00 4 424,00

Szkoły podstawowe 0,00 4 424,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 771,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 653,00

855 Rodzina 9 018 527,00 139 958,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 139 958,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 600,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych)

0,00 134 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 403 878,00 11 524,00

Gospodarka odpadami 1 384 200,00 11 524,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 3 849,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 042,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 633,00

50 153 900,24 340 161,00

80101

85505

BeSTia

90002

Razem:

1 415 402,00

134 358,00

Zmiany planu dochodów

Rozdział Po zmianie

764 936,24

123 037,00

7 675,00

85 362,00

60 000,00

60 000,00

01010

01042

63095

75814

1 395 724,00

Strona 1

3 849,00

3 042,00

4 633,00

50 494 061,24

1 033 606,00

689,00

1 029 106,00

73 800,00

9 271 856,00

83 765,00

37 868,00

45 208,00

358 176,00

4 424,00

3 771,00

653,00

9 158 485,00

139 958,00

5 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/269/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 1



Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 156 819,24 245 362,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 416 644,00 85 362,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 970,00 85 362,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 000,00 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 160 000,00

600 Transport i łączność 5 301 970,00 - 98 115,00

Drogi publiczne gminne 4 371 520,00 - 98 115,00

Zakup materiałów i wyposażenia 71 547,00 1 885,00

Zakup usług remontowych 297 216,00 - 100 000,00

630 Turystyka 2 945 224,00 73 800,00

Pozostała działalność 2 897 878,00 73 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 220 173,00 - 8 285,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 220 173,00 - 8 285,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 108,00 - 8 285,00

750 Administracja publiczna 4 765 941,00 3 500,00

Pozostała działalność 356 284,00 3 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 406,00 3 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 023 296,00 - 4 500,00

Ochotnicze straże pożarne 736 391,00 - 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 76 663,00 - 4 500,00

758 Różne rozliczenia 545 267,00 - 15 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 544 675,00 - 15 000,00

Rezerwy 544 675,00 - 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 087 444,00 - 10 708,00

Pozostała działalność 360 671,00 - 10 708,00

Zakup usług pozostałych 67 993,00 - 18 993,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 678,00 8 285,00

852 Pomoc społeczna 2 709 338,00 - 45 080,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

702 400,00 - 21 080,00

Świadczenia społeczne 328 000,00 - 21 080,00

Ośrodki pomocy społecznej 787 117,00 - 24 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 600,00 - 20 057,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 89 757,00 - 3 453,00

Składki na Fundusz Pracy 13 773,00 - 490,00

855 Rodzina 9 054 036,00 173 548,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 173 548,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 167 948,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 793 437,00 2 062,00

Gospodarka odpadami 1 384 200,00 11 524,00

Zakup usług pozostałych 1 211 765,00 11 524,00

Pozostała działalność 373 251,00 - 9 462,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 758,00 4 349,00

Zakup usług remontowych 35 504,00 103,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 245,00 - 13 914,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 912 622,00 4 300,00

Pozostała działalność 24 002,00 4 300,00

75818

92195

4810

Rozdział

01042

Paragraf

01010

6050

6050

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

1 402 181,24

502 006,00

133 332,00

280 000,00

280 000,00

5 203 855,00

4 273 405,0060016

63095

70005

75095

75412

4210

4270

6050

4510

4210

4210

73 432,00

7 211 888,00

197 216,00

3 019 024,00

2 971 678,00

73 800,00

7 211 888,00

21 823,00

4 769 441,00

359 784,00

22 906,00

1 018 796,00

731 891,00

72 163,00

530 267,00

363 789,00

1 223 289,00

95 107,00

35 607,00

79 331,00

916 922,00

28 302,00

529 675,00

529 675,00

13 076 736,00

Strona 1
BeSTia

349 963,0080195

4300

4440

85214

3110

4010

49 000,00

763 117,00

99 963,00

2 664 258,00

681 320,00

306 920,00

505 543,00

86 304,00

13 283,00

9 227 584,00

173 548,00

5 600,00

167 948,00

2 795 499,00

1 395 724,00

85219

85505

90002

90095

4110

4120

4010

6050

4300

4210

4270

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/269/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 9 422,00 4 300,00

926 Kultura fizyczna 462 484,00 19 277,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 254 156,00 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

Pozostała działalność 208 328,00 4 277,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 425,00 7 577,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 533,00 - 3 300,00

56 629 641,24 340 161,00

92605

92695

BeSTia

13 722,00

481 761,00

269 156,00

15 000,00

212 605,00

20 002,00

Strona 2

Razem: 56 969 802,24

4210

6050

4210

6050 49 233,00

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 536 644,00 245 362,00

01010 416 644,00 85 362,00

6050 47 970,00 85 362,00

0,00 85 362,00

01042 120 000,00 160 000,00

6050 120 000,00 160 000,00

0,00 280 000,00

120 000,00 - 120 000,00

630 2 861 638,00 73 800,00

63095 2 861 638,00 73 800,00

6050 0,00 73 800,00

0,00 73 800,00

855 0,00 167 948,00

85505 0,00 167 948,00

6050 0,00 167 948,00

0,00 167 948,00

900 117 266,00 - 13 914,00

90095 117 266,00 - 13 914,00

6050 93 245,00 - 13 914,00

6 400,00 - 5 400,00

14 514,00 - 14 514,00

0,00 6 000,00

926 141 093,00 11 700,00

92605 0,00 15 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

92695 141 093,00 - 3 300,00

6050 52 533,00 - 3 300,00

8 000,00 - 3 300,00

14 282 009,00 484 896,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utworzenie Publicznego Żłobka "Miś Uszatek" w Stegnie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Chełmek Osada - utworzenie placu zabaw

FS Dworek - Niedźwiedzica - Utworzenie placu zabaw w m. Niedźwiedzica

FS Dworek-Niedzwiedzica - Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-
sportowego w miejscowości Dworek

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie wewnętrzne na stadionie w Stegnie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Dworek-Niedźwiedzica - Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku

Razem 14 766 905,00

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

782 006,00

502 006,00

133 332,00

85 362,00

280 000,00

280 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji samitarnej w m. Tujsk, Rybina i Świerznica

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonej w obrębie
geodezyjnym Stegna na działkach nr 162/6, 676, 1222 i 1221/1

Przebudowa drogi transportu rolnego

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kajakiem przez Pomorze- budowa przystani kajakowych

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

280 000,00

73 800,00

0,00

2 935 438,00

2 935 438,00

73 800,00

167 948,00

167 948,00

167 948,00

167 948,00

103 352,00

103 352,00

79 331,00

1 000,00

0,00

6 000,00

152 793,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Strona 1 z 1

137 793,00

49 233,00

4 700,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/269/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/269/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 26 czerwca 2017 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Doposażenie OSP Bronowo 75412 4210 0,00

Doposażenie OSP Drewnica 75412 4210 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 600,00

Organizacja spotkań integracyjnych 75095 4300 2 000,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 4210 16 953,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 179,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6060 0,00

Razem Bronowo 20 732,00

Remont nawierzchni drogowej -kontynuacja 60016 4270 6 152,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych (m.in. zakup paliwa, materiałów 

eksploatacyjnych, konserwacja mebli itp..) 90095 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 700,00

Razem Chełmek 7 852,00

Przegląd techniczny placu zabaw 90095 4270 250,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4300 1 399,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4110 103,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4170 598,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa 90095 4210 400,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk 75412 4210 0,00

Zakup zestawów biesiadnych na festyny 75095 4210 2 000,00

Zakup koszy betonowych 90095 4210 670,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 1 000,00

Zakup sprzętu do uprawiania turystyki wodnej 92695 4210 7 577,00

Organizacja festynu integracyjnego 75095 4300 1 500,00

Razem Chełmek Osada 15 497,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 489,00

Zakup płyt drogowych do remontu drogi gminnej 60016 6050 8 500,00

Razem Chorążówka 8 989,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6050 74,00

Zielona wyspa - centrum sportowo-rekreacyjne - kontynuacja 90095 6060 4 600,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 24 264,00

Utrzymanie placu zabaw m.in. przegląd techniczny 90095 4270 1 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Drewnicy-zakup bramy garażowej w remizie 75412 4210 3 000,00

Promocja Sołectwa 75095 4300 1 500,00

Razem Drewnica 34 438,00

Utworzenie placu zabaw w m. Niedzwiedzicy - kontynuacja 90095 6050 0,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Dworek 90095 6050 6 000,00

Zakup tablic informacyjnych 90095 4210 1 514,00

Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 75095 4210 3 000,00

Promocja sołectwa 75095 4210 500,00

Organizacja zajęć edukacyjno-plastycznych dla dzieci 92195 4210 300,00

Zakup kosy spalinowej i materiałów eksploatacyjnych 90095 4270 2 150,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Dworku - kontynuacja 92195 4210 4 000,00

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek - Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek Osada

Lp. Sołectwo Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Kwota

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 1



Przegląd i konserwacja placu zabaw w Wybicku 90095 4270 350,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Wybicku-

kontynuacja 92695 6050 4 700,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w Starych Babkach 92695 6050 5 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 2 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 29 514,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 7 000,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 750,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4210 200,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 160,00

Razem Głobica 8 610,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców Sołectwa 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne dla mieszkańców Sołectwa 75095 4220 900,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 159,00

Odnowienie tablicy informacyjnej 75095 4300 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 400,00

Remont świetlicy wiejskiej-kontynuacja 92195 4270 3 000,00

Remont świetlicy wiejskiej-kontynuacja 92195 6050 0,00

Aktualizacja planu placu zabaw 90095 4300 0,00

Aktualizacja planu placu zabaw 90095 6050 2 000,00

Zakup siłowni napowietrznej 92695 4210 3 200,00

Razem Izbiska 10 159,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 200,00

Zakup i montaż dwóch przystanków autobusowych 90095 6050 8 800,00

Zakup 10 flag z obręczami 75095 4210 600,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Święto Jantaru 75095 4190 200,00

Święto Jantaru 75095 4210 300,00

Święto Jantaru 75095 4300 2 000,00

Doposażenie OSP Jantar 75412 4210 3 000,00

Utwardzenie terenu wokół ławeczek 90095 4300 1 000,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 4210 9 225,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 4300 1 400,00

Budowa boiska wiejskiego 92695 6050 4 025,00

Razem Jantar 33 750,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 6050 7 383,00

Modernizacja i doposażenie Świetlicy Wiejskiej-kontynuacja 92195 4270 2 617,00

Konserwacja Placu Zabaw 90095 4210 487,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 443,00

Doposazenie OSP Jantar Leśniczówka 75412 4210 1 000,00

Wymiana okna w świetlicy 92195 4270 1 500,00

Razem Jantar Leśniczówka 14 430,00

Doposażenie placu zabaw-kontynuacja 90095 6050 16 679,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 600,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 500,00

11 Zakup namiotu 75095 4210 2 200,00

10 Jantar - Leśniczówka

Junoszyno

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

6 Dworek - Niedźwiedzica

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 2



Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 200,00

                                        Razem Junoszyno 22 179,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 4 100,00

Remont cząstkowy nawierzchni dróg gminnych Sołectwa Mikoszewa
60016 4270 24 500,00

Doposażenie placu zabaw -kontynuacja 90095 6050 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne mieszkańców Sołectwa 75095 4300 3 347,00

Promocja sołectwa 75095 4300 528,00

Razem Mikoszewo  33 475,00

Zakup sprzetu koszącego samojezdnego wraz z zapasem paliwa oraz 

oleju 90095 6060 5 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 500,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 1 770,00

Zakup siłowni napowietrznej -kontynuacja placu zabaw 92695 6050 8 932,00

Razem Nowotna 17 702,00

Remont drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 oraz droga przed blokiem nr.8
60016 4270 7 300,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców Sołectwa Popowo 75095 4300 1 000,00

Poprawa wizerunku i estetyki Sołectwa Popowo 90095 4210 2 066,00

Razem Popowo 10 366,00

Projekt budowy świetlicy i placu zabaw 90095 6050 5 000,00

Wsparcie KS Czarni Przemysław 92605 4210 1 000,00

Wsparcie OSP Drewnica 75412 4210 563,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6050 12 000,00

                                      Razem Przemysław 18 563,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4170 2 135,00

Utrzymanie terenów zielonych 90095 4110 365,00

Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarki 90095 4210 1 000,00

Przegląd urządzeń placu zabaw i siłowni 90095 4270 1 000,00

Utworzenie  boiska 92695 6050 9 576,00

Organizacja spotkań kulturalnych i integracyjnych 75095 4300 2 097,00

Zakup sprzetu do organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży 75095 4210 800,00

Urządzenie boiska do piłki plażowej 92695 4210 0,00

Urządzenie boiska do piłki plażowej 92695 4300 2 000,00

Ułożenie kostki brukowej pod wiatą na placu zabaw 90095 4300 2 000,00

Razem Rybina
20 973,00

Zagospodarowanie terenu działki 199/4 poprzez zakup i montaż siłowni 

zewnętrznej i elementów małej architektury 92695 6050 10 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców sołectwa 75095 4300 3 438,00

Zakup sprzetu sportowego dla UKS Morze 92605 4210 1 000,00

Modernizacja drogi gminnej, działki nr 506 i 492/2 60016 6050 10 000,00

Modernizacja dróg gminnych ul.Wrzosowej i ul.Nowej 60016 6050 10 000,00

Razem Stegna 34 438,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych sołectwa 75095 4300 1 126,00

Zakup yumb na drogę 60016 4210 1 885,00

Zakup tablic informacyjnych solectwa 75095 4210 0,00

Zakup tablic informacyjnych solectwa 75095 4300 500,00

Zakup stołów i ławek biesiadnych 75095 4210 2 000,00

Zakup śmietnika zewnętrznego przy świetlicy 90095 4210 250,00

Estetyzacja wsi 90095 4210 1 000,00

Remont budynku gminnego 70005 4270 3 500,00

16 Rybina

17 Stegna

18 Stegienka 

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław

Junoszyno

12 Mikoszewo

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 3



Uporządkowanie i zagospodarowanie działki nr.20 i 19 (zakup paliwa, 

żyłki, krzewów,stołów, ław) 90095 4210 0,00

Organizacja warsztatów edukacyjnych dla dzieci (zakup materiałów, 

nagród) 75095 4210 1 000,00

Razem Stegienka 11 261,00

Plac zabaw-kontynuacja 90095 6050 0,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 4 500,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Żuławska 60016 4210 6 047,00

Zakup wyposażenia do namiotu-kontynuacja. Zakup statywów pod 

głośniki 75095 4210 250,00

Poprawa estetyki wsi 90095 4210 300,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4190 362,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4210 140,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4220 660,00

Organizacja festynu "Dzień dziecka" 75095 4300 70,00

Razem Stegienka - Osada 12 329,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej. 92195 4210 6 922,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej. 92195 4300 80,00

Estetyzacja wsi Stobiec (zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy 

spalinowej, pergoli ogrodowych, krzewów ozdobnych itp..)
90095 4210 4 750,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 300,00

Zakup wyposażenia na rzecz OSP Chełmek -Osada 75412 4210 0,00

Razem Stobiec 13 052,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 6050 0,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 6060 0,00

Plac rekreacyjno-sportowy-kontynuacja 90095 4210 11 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 206,00

Razem Świerznica 11 606,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 200,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 700,00

Zakup kosiarki, paliwa, oleju, żyłki 90095 4210 1 300,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w 

Tujsku 92695 6050 7 000,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw
90095 4210 758,00

Zakup progu zwalniającego 60016 4210 2 500,00

Zakup garażu blaszanego 90095 4210 1 500,00

Monitoring bydynku świetlicy 92195 4210 2 500,00

Doposażenie OSP Tujsk 75412 4210 2 000,00

Razem Tujsk 19 458,00

Zakup sprzętu muzycznego służącego do organizacji spotkań kulturalno-

integracyjnych oraz wyposażenia AGD, naczynia kuchenne itp..
75095 4210 2 720,00

Zakup metalowego konteneru służącego do zabezpieczenia części 

mienia będącego w dyspozycji Sołectwa Wisniówka 75095 4210 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup sprzętu koszącego w postaci kosy 

spalinowej oraz materiałów eksploatacyjnych 90095 4210 2 000,00

Modernizacja istniejących dróg gminnych, zakup piasku pod płyty 

betonowe na odcinku dróg: skrzyżowanie dz. nr. 209 i 204 oraz dz.nr 218 
60016 4210 3 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa
75095 4300 1 250,00

Przekazanie środków finansowych na wsparcie OSP w Broniewie 75412 4210 1 100,00

Razem Wiśniówka 12 570,00

Materiały eksploatacyjne do kosiarki (m.in. paliwo, oleje) 90095 4210 1 000,00

Wyposażenie jednostki OSP Drewnica  w sprzęt 75412 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne mieszkańców (np. Dzień Dziecka, Mikołajki) 75095 4300 2 700,00

Promocja sołectwa 75095 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4210 1 576,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 500,00

19 Stegienka Osada

20 Stobiec

21 Świerznica

18 Stegienka 

22 Tujsk

23 Wiśniówka

24 Żuławki

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 4



Zakup materiałów budowlanych do remontu chodników w parku w 

Żuławkach c.d wraz z wykonaniem przez firmę
90095

4270 20 000,00

Razem  Żuławki 27 276,00

449 219,00Razem Sołectwa

24 Żuławki

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

w planie dochodów

- dokonano zwiększenia o kwotę 159 162 zł, z tytułu wpłat środków finansowych z niewykorzystanych
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego tj.:

a) Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Tujsk, Rybina i Świerznica - 85 362 zł,

b) Kajakiem przez Pomorze - budowa przystani kajakowych - 73 800 zł,

- dokonano zwiększenia o kwotę 134 358 zł + 5 600 zł z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań, o których mowa w ustawie z dnia4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U.
z 2016 r., poz.157 t.j.) w zakresie ustalonym w Resortowym programie instytucji opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3 "MALUCH plus" 2017.

- dokonano zwiększenia o kwotę 60 000 zł z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na modernizację
drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej w obrębie geodezyjnym Stegna na działkach nr: 162/6, 676,
1222, 1221/1.

- dokonano zmniejszenia o kwotę 43 271 zł, z tytułu korekty planowanej wysokości dotacji celowej na
zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - korekta wysokości dofinansowania na 17,827% z 30%.

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 849 zł, z tytułu wpływów z kosztów egzekucyjnych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 042 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat,

- dokonano zwiększenia o kwotę 4 633 zł, z tytułu wpływów z kar i odszkodowań,

w planie wydatków

- dokonano zwiększenia o kwotę 159 162 zł, z tytułu wpłat środków finansowych z niewykorzystanych
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego tj.:

a) Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Tujsk, Rybina i Świerznica - 85 362 zł,

b) Kajakiem przez Pomorze - budowa przystani kajakowych - 73 800 zł,

- dokonano zwiększenia o kwotę 134 358 zł + 5 600 zł z tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie zadań, o których mowa w ustawie z dnia4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U.
z 2016 r., poz.157 t.j.) w zakresie ustalonym w Resortowym programie instytucji opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3 "MALUCH plus" 2017, orza dokonano przeniesień w wysokości 20 802 oraz zwiększono plan o kwotę
12 788 zł w celu realizacji powyżej opisanego zadania,

- dokonano zwiększenia o kwotę 60 000 zł orazz tytułu otrzymania dotacji z przeznaczeniem na modernizację
drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej w obrębie geodezyjnym Stegna na działkach nr: 162/6, 676,
1222, 1221/1, oraz przeniesienia środków w wysokości 100 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty na wkład własny,

- dokonano zwiększenia o kwotę 11 524 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług związanych
z realizacją zadań wynikających z "ustawy śmieciowej",

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 285 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odpisu ZFŚS
dla nauczycieli emerytów,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 21 080 zł + 20 057 zł + 490 zł, wydatków na zasiłki rodzinne oraz
wynagrodzenia w GOPS wraz z pochodnymi,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 15 000 zł (zmniejszenie rezerwy ogólnej) , z przeznaczeniem
na pokrycie kosztu wykonania ogrodzenia wewnętrznego na Stadionie w Stegnie,

W załączniku Funduszu Sołeckiego dokonano zmian przedsięwzięć, zgodnie ze złożoną uchwałą Sołectwa
Dworek Niedźwiedzica.

W załączniku Funduszu Sołeckiego dokonano zmian przedsięwzięć, zgodnie ze złożoną uchwałą Sołectwa
Stegienka.

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 1



W załączniku Funduszu Sołeckiego dokonano zmian przedsięwzięć, zgodnie ze złożoną uchwałą Sołectwa
Bronowo.

W załączniku Funduszu Sołeckiego dokonano zmian przedsięwzięć, zgodnie ze złożoną uchwałą Sołectwa
Chełmek - Osada.

W załączniku inwestycyjnym dokonano zmian wynikających z powyższego opisu.

Id: 10E9001A-7D81-4995-B419-0CB8FDB9F3CC. Podpisany Strona 2




